
Müşteri ve Tanımı Kullanım Alanı İl/İlçe

ADANA
ERİKÇİLER A.Ş. Soğuk muhafaza depoları Adana
ETİ PAZARLAMA VE SAN. A.Ş. Soğuk muhafaza depoları Adana
ÇUKUROVA ÜN.ZİR.FAK. Bitki soğuk muhafaza deposu Adana
HAMDİM AYDIN Soğuk muhafaza deposu Adana
GÜNEYDOĞU SÜT VE GIDA Süt ürünleri hızlı soğutma ve muhafaza depoları Adana
MEHMET BALTU Narenciye sarartma ve saklama odalar Adana
PINAR BAYİİ Donmuş muhafaza deposu Adana
PİZZA PİZZA Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Adana
ŞENYURT Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Adana

ADAPAZARI
GEBZE ELEKTRİK Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Adapazarı
DOMİNOS PİZZA Hamur hızlı soğutma deposu Gebze

ADIYAMAN
ADIYAMAN DEVLET HASTANESİ Soğuk muhafaza depoları Adıyaman
GÜRÇELİK Soğuk muhafaza depoları Adıyaman
GÖKÇEK ENDÜSTRİ ÜRÜNLERİ Soğuk muhafaza depoları Adıyaman
VETAL A.Ş. Aşı muhafaza depoları Adıyaman

AFYON
ACAR SÜT ÜRÜNLERİ Soğuk muhafaza deposu Afyon
BİÇİCİ TARIM ÜRÜNLERİ Sucuk donmuş muhafaza deposu Afyon
EMİRDAĞ DEVLET HASTANESİ Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Emirdağ
HAVA MEYDAN KOM.LIĞI Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Afyon
KÜÇÜK KARDEŞLER Et entegre tesisi soğuk depoları Şuhut
MEVSİM CİĞERCİSİ Soğuk muhafaza deposu Afyon
ÖZLEM DİNLENME TESİSLERİ Şoklama deposu Afyon
VAHDET ET ENTEGRE TES. Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Afyon
YALÇIN KÜÇÜK - KÜÇÜKLER ET Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Şuhut

AĞRI
AĞRI POLİS EVİ Soğuk muhafaza depoları Ağrı
TEKDEMİR GIDA Donmuş muhafaza depoları D.Beyazıt

AKSARAY
PİZZA PİZZA Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Aksaray
AKSARAY YEMEK FABRİKASI Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Aksaray

ANKARA
BURGER KING - Gimat Migros Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Ankara
ETİ PAZARLAMA VE SAN. A.Ş. Soğuk muhafaza depoları Ankara
GÜNEY PAZARLAMA Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Ankara
SİNCAN F TİPİ CEZAEVİ Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Ankara
KLİSOM A.Ş Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Ankara
RÖNESAN LTD.ŞTİ Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Ankara
İNOKSAN A.Ş Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Ankara

YURT İÇİ ve YURT DIŞI REFERANSLARIMIZDAN BAZILARI
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ANTALYA
AGRECO AŞ. Narenciye sarartma ve saklama odalar Kumluca
AKAYLAR GIDA PAZ. TİC. LTD.ŞTİ.  Soğuk muhafaza depoları Alanya 
AKDENİZ KALİTE YÖNETİM Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Alanya 
AKDENİZ SÜT ÜRÜNLERİ Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Antalya
ALAİYE RESORT OTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Alanya 
ALANYA DEVLET HASTANESİ Soğuk muhafaza deposu Alanya 
ALARA OTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Alanya 
ALPAR (PINAR BAYİ) A.Ş. Soğuk muhafaza depoları Alanya 
AKTAY OTEL Donmuş muhafaza depoları Belek
AMORA OTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Beldibi
ANTŞAH GIDA Soğuk muhafaza depoları Antalya
ARABELLA OTEL Soğuk muhafaza depoları Alanya 
ARD SİDE OTEL( YÖRÜKOĞLU AŞ.) Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Alanya 
ASKA GROUP OTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Alanya 
AŞÇIOĞLU ET Et Şoklama Ve Donmuş Muhafaza Deposu Alanya 
AYDINBEY GOLD DREAMS OTEL Donmuş muhafaza depoları Alanya 
AYDOĞAN TURİZM TİC. LTD VE SAN. A.Ş. Soğuk muhafaza depoları Antalya
AYTUR OTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Alanya 
ATİLLA VEHBİ KONUK Soğuk muhafaza depoları Antalya
BARAN OTEL Soğuk muhafaza depoları Alanya 
BARBAROS PAŞA BEACH OTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Alanya 
BARIŞ TARIM ÜRÜNLERİ Çiçek muhafaza depoları Alanya 
BEST GIDA Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Alanya 
BORA İNŞAAT Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Antalya
BURGER KING Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Manavgat
BÜYÜK OTEL Soğuk muhafaza deposu Alanya 
CLUB KARABURUN Donmuş muhafaza depoları Antalya
CLUB MED-Fransız Tatil Köyü Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Beldibi
CLUB PARK CONTI Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Okurcalar
COTEZ OTEL Merkezi sistem Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Alanya 
ÇIKLA RESTAURANT Soğuk muhafaza deposu Alanya 
ÇIRAKLIK EĞİTİM MERKEZİ Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Alanya 
ÇOLAKOĞLU OTOMOTİV SAN.TİC.LTD.ŞTİ. Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Antalya
DENTUR Soğuk muhafaza depoları Alanya 
DİLBAZ A.Ş. Donmuş muhafaza depoları Antalya
DİZELYA TATİL KÖYÜ Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Alanya 
DOME OTEL / KEMPINSKI Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Belek
EFTELLİA WILLAGE RESORT OTEL Soğuk muhafaza depoları Alanya 
EKİP GIDA Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Antalya
ELYSEE OTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Alanya 
ELA QUALITY RESORT HOTEL Şok odası, donmuş ve soğuk muhafaza depoları Antalya
EMİRHAN OTEL Soğuk muhafaza deposu Alanya 
ETİK GIDA Soğuk muhafaza depoları Antalya 
EURO HOLDING ORIENT RESORT OTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Alanya 
EROL TARIM ÜRÜNLERİ  TURİZM TİC.VE SAN.A.Ş Merkezi sistem soğuk muhafaza depoları Antalya
FALEZ GIDA Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Antalya
GALERİ RESORT OTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Alanya 
GALERİ CRİSTAL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Antalya
GARDEN ALARA VEST OTEL Soğuk muhafaza deposu Alanya 
GARDENIA OTEL Donmuş muhafaza depoları Alanya 
GREEN GARDEN OTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Alanya 
GREEN FUULA BEACH Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Antalya
GÜNEY GIDA Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Alanya 
GÜNEY PAZARLAMA Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Alanya 
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ANTALYA_devam
GÜMÜŞ PAZARLAMA SAN.TİC.A.Ş Hızlı soğutma sistemleri Alanya 
GOLD CİTY OTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Alanya 
LİDER GIDA Soğuk muhafaza depoları Antalya
HASAN TORAMAN Muz sarartma ve muhafaza depoları Alanya 
HATİPOĞLU Sebze ve meyve soğuk muhafaza depolar Antalya
HAZ TAVUKÇULUK Donmuş muhafaza depoları Alanya 
HEDEF GIDA Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Alanya 
HOLİDAY PARK RESORT / ŞAHİNLER A.Ş. Et Şoklama ve donmuş muhafaza depoları Okurcalar
HÜSEYİN BİLGEN Soğuk muhafaza deposu Alanya 
EROLTARIM ÜRNL.TRZM.TİC.VE SAN.A.Ş. Merkezi Sistem soğuk muhafaza depoları Antalya
ISLAND OF RESORT Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Alanya 
İÇTAŞ A.Ş Soğuk muhafaza deposu Antalya
İNCEKUM BEACH RESORT OTEL Donmuş muhafaza depoları Alanya 
İMAMLAR OTELCİLİK VE TİC. A.Ş.  Soğuk muhafaza depoları Antalya
İSTANBUL ET Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Antalya
İTİMAT ET Donmuş muhafaza depoları Alanya 
JASMİN ANTİK OTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Alanya 
JUSTİNİANO CLUB OTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Alanya 
KAHYA OTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Alanya 
KLEOPATRA DREAMS BEACH OTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Alanya 
KIDAN TURİZM İNŞ. TİC. VE SAN. A.Ş. Soğuk muhafaza depoları Alanya 
KONAKTEPE OTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Alanya 
KUMKÖY RESORT HOTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Antalya
MATEK ART MÜHENDİSLİK Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Antalya
LİDER GIDA SAN.VE DIŞ TİC.LTD.ŞTİ.  Soğuk muhafaza depoları Antalya
LONICERA OTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Antalya
MADO DONDURMA Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Alanya 
MAGIC LIFE SIRENA DE LUX Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Belek
MAKSİM GREEN HİLL OTEL Soğuk muhafaza deposu Alanya 
MELAS OTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Side
MİCADO OTEL Soğuk muhafaza deposu Alanya 
MUZ OTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Alanya 
MONACUS Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Side
MOBİLİS GOLF OTEL / ETA A.Ş. Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Belek
NOBEL TARIM LTD.ŞTİ. Soğuk muhafaza deposu Antalya
NUNEHEMS TOHUMCULUK Nem kontrollu , tohum soğuk muhafaza depoları Antalya
OVAR SEBZE VE MEYVE KOMİSYONCULUĞU  Soğuk muhafaza ve sarartma depolar Antalya
ÖZEL HAYAT HASTANESİ Donmuş muhafaza depoları Alanya 
ÖZKAYMAK OTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Alanya 
ÖZGÖRKEY - ÖZTAR Donmuş muhafaza depoları Antalya
PASHA BAY OTEL / STAR TUR A.Ş. Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Alanya 
PINARBAŞI PİKNİK Soğuk muhafaza depoları Alanya 
PİNE BEACH CLUB / AS-KA İNŞ. A.Ş. Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Belek
PLATFORM GIDA Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Antalya
RAMAZAN ASLAN Soğuk muhafaza depoları Alanya 
RENEZOĞLU TARIM Narenciye sarartma ve saklama odalar Alanya 
RİVA CLUB Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Okurcular
RİVA COSTA Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Manavgat
RİVİERA OTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Antalya
ROTA GIDA Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Antalya
ROYAL VING OTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Antalya
SARA OTEL Soğuk muhafaza deposu Alanya 
SEABIRD OTEL Soğuk muhafaza deposu Alanya 
SEHER OTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Alanya 
SİDE STAR OTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Side
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ANTALYA - devam
SİDE WİLLAGE APART OTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Side
SİLLYUM OTEL / GÜROLTEKS A.Ş. Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Belek
SÖZEN GIDA Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Manavgat
STONE PALACE OTEL Donmuş muhafaza depoları Side
SUN FLOWER OTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Alanya 
SÜTÇÜ İMAM DONDURMALARI Donmuş muhafaza depoları Alanya 
TEKASYA TARIM Narenciye sarartma ve saklama odalar Kumluca
TECRÜBE TARIM Soğuk muhafaza deposu Alanya 
TOPKAPI RESTAURANT Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Alanya 
TROPİCAL HOTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Alanya 
TİTAN OTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Alanya 
TURTAŞ OTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Alanya 
TUNCERLER PETRO SAN. LTD. ŞTİ. Soğuk muhafaza depoları Antalya
TURAÇLAR YATIRIM A.Ş Soğuk muhafaza depoları Alanya 
TURAZ GIDA NAK. TİC. SAN. LTD. ŞTİ.  Soğuk muhafaza depoları Antalya
TÜRKMENOĞLU DONDURMA Şoklama deposu Alanya 
ÜNAL KARCI TARIM ÜRÜNLERİ SAN.PAZ.TİC.LTD. Merkezi sistem soğuk muhafaza depoları Alanya 
ÜNTAR TARIM GIDA A.Ş Soğuk muhafaza depoları Alanya 
VEGASTAR OTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Alanya 
VENEXIA İTALYAN DON.LTD. Krema soğuk muhafaza deposu Antalya
VİKİNGEN OTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Alanya 
WHİTE CİTY BEACH HOTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Alanya 
YAYLA TARIM ÜRÜNLERİ Hindi kesimhanesi şoklama ve muhafaza depolar Antalya
YAYLA TÜRK A.Ş Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Antalya
ZARİF ET Et entegre tesisi soğuk depoları Antalya
ZAP BALIKÇILIK Soğuk muhafaza depoları Antalya

AYDIN
ADALAND AQUALAND Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Kuşadası
AYDIN İL ÖZEL İDARE BİNASI Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Aydın
AYDIN TİCARET BORSASI Laboratuar Soğuk Muhafaza Odası Aydın
AYDIN POLİS OKULU Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Aydın
ÇİNE DEVLET HASTANESİ Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Çine
DAVUTLAR BELEDİYESİ Mezbaha soğuk depoları Davutlar
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Aydın
ICEBERG SOĞUK HAVA TESİSİ Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Aydın
JANDARMA AYDIN BÖL.KOM. Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Aydın
KİRAZOĞLU GIDA - DETAY PAZARLAMA Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Aydın
KÖYTÜR A.Ş. Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Aydın
KRAL İNCİR İŞLETMELERİ Kuru incir muhafaza deposu Nazilli
KUŞADASI BELEDİYESİ Mezbaha soğuk depoları Kuşadası
LEVENT ATABEK Çilek fidesi muhafaza depoları Atça
MART GIDA Soğuk muhafaza depoları Aydın
SÖKE DEVLET HASTANESİ Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Söke
SULTAN TİCARET Soğuk muhafaza depoları Sultanhisar
PİZZA PİZZA Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Aydın
OĞUZLAR TARIM LTD.ŞTİ. Merkezi sistem hızlı soğutma ve muhafaza depolar Aydın
TÜGSAŞ DİNLENME TESİSLERİ Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Didim
TERMA MÜHENDİSLİK Şok ve donmuş muhafaza depoları Kuşadası
NAZİLLİ ADLİYE SARAYI Donmuş ve soğuk muhafaza deposu Aydın

BALIKESİR
19.PİYADE TUGAY KOM.LIĞI Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Edremit
BALİNA GIDA LTD.ŞTİ. Karides şoklama ve muhafaza depoları Gönen
HAVRAN NARENCİYE Narenciye sarartma odaları Balıkesir
ÖZÜRLÜ ÇOCUKLAR EĞİTİM MERKEZİ Soğuk muhafaza deposu Balıkesir
ÖZTÜRK İNŞAAT Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Edremit
PİZZA PİZZA Soğuk muhafaza deposu Balıkesir

BATMAN 
BATMAN FEN LİSESİ Soğuk muhafaza depoları Batman
ES HAFRİYAT LTD.ŞTİ. Soğuk muhafaza depoları Batman
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BAYBURT
48. GÜVENLİK KOMUTANLIĞI Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Bayburt
BAYBURT 30 YATAKLI DEV. HAST. Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Bayburt

BİTLİS
KARA KUVV. KOM.LIĞI Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Tatvan

BİLECİK
ECZACIBAŞI YAPI GEREÇLERİ SAN.VE TİC.AŞ. Nemlendirici ve Nem Kontrol Ünitesi Bilecik
OTGÜL KOOPERATİFİ Soğuk muhafaza depoları Bilecik
OPTİMAL A.Ş Aşı ve ilaç muhafaza deposu Bilecik
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ Aşı ve ilaç muhafaza deposu Bilecik

BOLU
BURGER KING / EKUR İNŞ. A.Ş. Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Kaynaşlı
BOLU F TİPİ CEZAEVİ Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Bolu
GÜRÇELİK Soğuk muhafaza depoları Bolu

BURSA
BURGER KING - Real Market Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Bursa
BURGER KING - Zafer Plaza Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Bursa
BAHAR MÜHENDİSLİK SAN.TİC.LTD.ŞTİ. Nemlendirici ve Nem Kontrol Ünitesi Bursa
BURSA SSK HASTANESİ Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Bursa
DİLBAZ A.Ş. Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Bursa
FRİGOTERM LTD. ŞTİ Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Bursa
HATİPOĞLU Soğuk muhafaza depoları Bursa
MATTAŞ A.Ş İlaç ve aşı muhafaza deposu Bursa
MUSTAFA KEMAL PAŞA MEZBAHASI Soğuk muhafaza deposu Bursa
SCHÖLLER BAYİİ Donmuş muhafaza depoları Bursa
PINAR SÜT Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Bursa
TERMO SOĞUTMA İKL.SAN.TİC.LTD.ŞTİ Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Bursa
TÜMERDEM TARIM A.Ş Soğuk muhafaza deposu Bursa
YÜKSEK İHTİSAS HASTANESİ İlaç ve aşı muhafaza deposu Bursa
OPTİMAL A.Ş Aşı ve ilaç muhafaza deposu Bursa

ÇANAKKAEL
MERAL BALIKÇILIK Soğuk muhafaza deposu Gelibolu
UMURBEY DENİZ ÜRÜNLERİ Soğuk muhafaza depoları Çanakkale
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ Aşı ve ilaç muhafaza deposu Çanakkale

ÇANKIRI
ATKARACALAR DEVLET HASTANESİ Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Çankırı

ÇORUM
ANİTTA OTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Çorum

DÜZCE
ANADOLU ÖĞRETMEN LİSESİ Soğuk muhafaza depoları Düzce
A.İ.B.D. ORMAN FAKÜLTESİ Soğuk muhafaza deposu Düzce
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ Aşı ve ilaç muhafaza deposu Düzce
PINAR SÜT BAYİİ - AYKUT GIDA Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Düzce

DENİZLİ
ANEMON OTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Denzili
DELFOOD - BAŞARANLAR TARIM ÜRÜNLERİ Sebze ve meyve soğuk muhafaza depolar Buharkent
DENİZLİ ÇİVRİL HASTANESİ Soğuk muhafaza depoları Çivril
GÜNEY HÜKÜMET KONAĞI Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Güney
MSB ÇARDAK HAVA MEYDANI Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Çardak
PLATİN MUTFAK Denzili
SAVRAN TARIMSAL KALKINMA KOOP. Soğuk muhafaza depoları Denzili
SUNDURLU TARIMSAL KALKINMA KOOP. Soğuk muhafaza depoları Denzili
PİZZA PİZZA Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Denzili
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ESKİŞEHİR
ANADOLU ÜNİVERSİESİ Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Eskişehir
ANEMON OTEL TUR.VE İNŞ.TİC.A.Ş Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Eskişehir
ASYA HALI Soğuk muhafaza deposu Eskişehir
İLHANLAR GIDA VE HAYVANCILIK Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Eskişehir
ERGÖKMEN GIDA LTD.ŞTİ. Soğuk muhafaza depoları Eskişehir
İNOKSAN MUTFAK Soğuk muhafaza depoları Eskişehir
SCHLOTZSKY'S REST._ERGÖKMEN GIDA LTD.ŞTİ. Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Eskişehir
PINAR SÜT A.Ş Soğuk muhafaza ve atık oda muhafaza depoları Eskişehir
TAM GIDA A.Ş Soğuk muhafaza depoları Eskişehir

EDİRNE
EDİRNE - F TİPİ CEZAEVİ Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Eskişehir

FETHİYE
ÖLÜ DENİZ TATİL KÖYÜ Donmuş muhafaza depoları Fethiye

ERZURUM
ETİ PAZARLAMA VE SAN. A.Ş. Soğuk muhafaza depoları Erzurum
ERZURUM BELEDİYESİ İTFAİYE TESİSLERİ Soğuk muhafaza depoları Erzurum

GAZİANTEP
ÇAĞSA A.Ş Şoklama,donmuş ve soğuk muhafaza depoları Gaziantep
LİDER GIDA LTD.ŞTİ. Üzüm hızlı soğutma ve muhafaza depoları Islahiye

GİRESUN
AK SOĞUTMA LTD.ŞTİ. Nem alma sistemleri Giresun

KARS
KAĞIZMAN DEVLET HASTANESİ Soğuk muhafaza depoları Kars
KAFKAS VETERİNER FAKÜLTESİ Donmuş muhafaza deposu Kars

KOCAELİ
ALFARM ALARKO LERÖY SU ÜRÜNLERİ AŞ. Soğuk muhafaza deposu Kocaeli

HATAY  (ANTAKYA)
AKAŞ ALİ KAVAK TARIM ÜR. A.Ş. Narenciye sarartma ve saklama odalar Antakya
AYHAN - 1 İTHALAT İHR.LTD.ŞTİ. Hızlı soğutma sebze ve meyve soğuk muhafaza depolar Antakya
CANKAYA OTEL Soğuk muhafaza odası Antakya
ERSÖZ GIDA Narenciye sarartma ve saklama odalar Antakya
İLSA DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ. Narenciye sarartma ve saklama odalar Antakya
ÖZÇORBACILAR Narenciye sarartma ve saklama odalar Antakya
ÖZOVA TARIM ÜRÜNLERİ Havuç muhafaza depoları Kırıkhan
SÖNMEZ DIŞ TİCARET Narenciye sarartma ve saklama odalar Antakya
TEKASYA TARIM ÜRÜNLERİ Narenciye sarartma ve saklama odalar Antakya
YASİN TARIM ÜRÜNLERİ Narenciye sarartma ve saklama odalar Antakya
YARIM BAKLİYAT Soğuk muhafaza depoları Antakya
ISPARTA
ERSOYLAR TARIM Merkezi sistem elma soğuk muhafaza depoları Isparta
GELENDOST HASTANESİ Soğuk muhafaza depoları Isparta
PLATİN MUTFAK Soğuk muhafaza depoları Isparta
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ Şoklama deposu ve hızlı soğutma test odaları Isparta
SİRENA DAVRAZ OTEL Donmuş muhafaza deposu Isparta

İSKENDERUN
KARABÜK ANADOLU ÖĞRETMEN LİSESİ Soğuk muhafaza depoları İskenderun
TOZÇELİK FEN LİSESİ Soğuk muhafaza depoları İskenderun
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İSTANBUL
ANKARA ET VE GIDA ÜRETİM LTD. Donmuş ve soğuk muhafaza depoları İstanbul
BURGER KING - Atatürk Havalimanı Donmuş ve soğuk muhafaza depoları İstanbul
BURGER KING - Taksim Donmuş ve soğuk muhafaza depoları İstanbul
DOMİNOS PİZZA BAYRAMPAŞA Soğuk muhafaza depoları İstanbul
EKUR İNŞAAT SAN.TİC.A.Ş Donmuş ve soğuk muhafaza depoları İstanbul
ETİ PAZARLAMA VE SAN. A.Ş. Soğuk muhafaza depoları İstanbul
GARDE MALANE OTEL Donmuş muhafaza deposu İstanbul
GÜNEY TEMİZLİK A.Ş. Donmuş ve soğuk muhafaza depoları İstanbul
KERVAN GIDA Donmuş ve soğuk muhafaza depoları İstanbul
KARİZMA BEŞLER ET Soğuk muhafaza depoları İstanbul
KÖYTÜR A.Ş. Donmuş ve soğuk muhafaza depoları İstanbul
MATTAŞ A.Ş Soğuk muhafaza depoları İstanbul
MECON A.Ş Nemlendirici ve Nem Kontrol Ünitesi İstanbul
ÖZEL GIDA İTH.İRC. Şoklama deposu İstanbul
RAMADA OTEL Soğuk muhafaza deposu İstanbul
REİNA SU ADA EĞLENCE KULUBÜ Donmuş ve soğuk muhafaza depoları G.Saray Adası
TÜRK HAVA YOLLARI Donmuş ve soğuk muhafaza depoları İstanbul
TATLI PİLİÇ- BEŞLER SUCUKLARI Şok, donmuş  ve soğuk muhafaza depoları İstanbul
T-T GIDA LTD.ŞTİ Nemlendirici ve Nem Kontrol Ünitesi İstanbul
TÜMERDEM TARIM ÜRÜNLERİ Merkezi sistem meyve soğuk muhafaza depolar İstanbul
YILMAZ KARDEŞLER Mantar şok ve muhafaza tesisi İstanbul
PLATİN MUTFAK LTD. Donmuş ve soğuk muhafaza depoları İstanbul
PİZZA PİZZA  MİMARSİNAN Donmuş ve soğuk muhafaza depoları İstanbul
GÜNER SOĞUTMA TEKNİK SERVİS HİZMETLERİ Soğuk muhafaza depoları İstanbul
ORYA ORGANİK YAŞAM A.Ş - Nemlendirme SistemNemlendirici ve Nem Kontrol Ünitesi İstanbul
ÖZTİRYAKİLER MUTFAK Donmuş ve soğuk muhafaza depoları İstanbul

İZMİR
10.JANDARMA ER EĞİTİM TUGAYI Soğuk depo tesisi Bornova
AS GEN TARIM TİC.A.Ş Soğuk muhafaza depoları Bergama
ADNAN MENDERES HAVAALANI Soğuk muhafaza depoları İzmir
AHMET KÖYCÜ Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Bozdağ
ALSA MUTFAK Donmuş ve soğuk muhafaza depoları İzmir
AKKA İNŞAAT Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Çeşme
ANEMON  OTEL Soğuk muhafaza depoları İzmir
BALKAN ENTEGRE SÜT ÜRÜNLERİ Süt-Yoğurt Hızlı Soğutma ve muh. Depoları Yazıbaşı
BOZDAĞ KAYAK MERKEZİ Donmuş ve soğuk muhafaza depoları İzmir
BUCA F TİPİ CEZAEVİ Donmuş ve soğuk muhafaza depoları İzmir
BUCA SSK HASTANESİ Tıbbi ve evsel atık soğuk depolar İzmir
CARREFOURSA BURGER KING Donmuş ve soğuk muhafaza depoları İzmir
ÇETİNER BALIKÇILIK Donmuş muhafaza deposu İzmir
ÇETİNKILIÇ TARIM ÜRÜNLERİ Hızlı soğutma ve yaş sebze meyve muhafaza depolar İzmir
ÇOLAKOĞLU SUCUK SALAM SOSİS ET ÜR.LTD.ŞTİ. Donmuş ve soğuk muhafaza depoları İzmir
DOMİNOS PİZZA Hamur Hızlı Soğutma ve muhafaza depoları Torbalı
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İZMİR_devam
DENİZ KUVV. İKMAL.DEST.KOM.LIĞI Donmuş ve soğuk muhafaza depoları İzmir
EGE AYTAÇ GIDA Donmuş muhafaza deposu Üçkuyular
EGE ORDU KOM.LIĞI Donmuş ve soğuk muhafaza depoları İzmir
EGE ÜNİV. HASTANESİ İlaç ve aşı muhafaza depoları İzmir
EGE ÜNİVERSİTESİ Soğuk muhafaza deposu İzmir
EFE MEŞRUBAT Donmuş  muhafaza depoları İzmir
EREN TABiLDOT Sebze soğuk muhafaza depoları Kısıkköy
EVERFRESH GIDA Muz sarartma ve soğuk muhafaza deposu Buca
ETİ PAZARLAMA VE SAN. A.Ş. Soğuk muhafaza depoları İzmir
FORM NARENCİYE Sebze ve meyve soğuk muhafaza depolar İzmir
FORUM BORNOVA ALIŞVERİŞ MERKEZİ Soğuk muhafaza deposu İzmir
FUAR ANEMON OTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları İzmir
GÖNLÜBOL TOPRAK MAHSULLERİ Soğuk muhafaza depoları Ödemiş
GÜNEY PAZARLAMA Donmuş ve soğuk muhafaza depoları İzmir
GÜRÇELİK PAZ.İNŞ.VE TAAH A.Ş Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Urla
HEDEF ECZA DEPOSU İlaç soğuk muhafaza depoları İzmir
HIZISIHHA ENSTİTÜSÜ İlaç muhafaza depoları İzmir
İLKE GIDA LTD. Donmuş muhafaza deposu Karşıyaka
İŞ BANKASI - Çeşme Dinl. Tesisleri Soğuk depo tesisleri İzmir
İŞ BANKASI - Merkez Mutfağı Soğuk depo tesisleri İzmir
İZMİR GÖĞÜS HASTANESİ Soğuk muhafaza depoları İzmir
KARA HARP OKULU DİN.TES. Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Menteş
KIRKKANAT YUFKACISI Soğuk muhafaza deposu Pınarbaşı
LİDER PİLİÇ GIDA SAN.TİC.LTD.ŞTİ. Soğuk muhafaza depoları İzmir
MEDİTERRA A.Ş. İlaç soğuk muhafaza depoları İzmir
MEDİSET TIBBİ MALZEME LTD. İlaç soğuk muhafaza depoları İzmir
METRİK YAPI Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Çeşme
MEDİ ÖZEL GIDA A.Ş Donmates şoklama işleme ve donmuş muhafaza depoları Kemalpaşa
METROPOL UN ÜRÜNLERİ LTD.ŞTİ Donmuş muhafaza deposu Çiğli
ÖZGENÇ KİMYA Sebze soğuk muhafaza depoları Torbalı
NARPAK NARENCİYE GIDA Muz sarartma ve muhafaza depoları Buca
OTEL EGE SAĞLIK Soğuk muhafaza depoları Bornova
ÖZGÖRKEY-ÖZTAR TOHUMCULUK A.Ş. Soğuk muhafaza depoları Bornova
POSEIDON SU ÜRÜNLERİ Balık donmuş ve soğuk muhafaza depoları Kısıkköy
POLAT İNŞAAT Soğuk muhafaza depoları İzmir
PROSES İNŞAAT Soğuk muhafaza depoları Karşıyaka
PLATİN MUTFAK LTD. Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Konak
RENO MAİS Donmuş ve soğuk muhafaza depoları İzmir
SELÇUK BELEDİYESİ Mezbaha soğuk depoları İzmir
SEZER DAĞITIM Donmuş muhafaza deposu Pınarbaşı
TAVPİ Donmuş ve soğuk muhafaza depoları İzmir
TORBALI BELEDİYESİ Mezbaha soğuk depoları Torbalı
ÜNİVERSİADE TENİS KORTLARI Soğuk muhafaza depoları İzmir
ÜZÜMKÖY ET VE ET ÜRÜNLERİ Donmuş muhafaza deposu Pancar
YÖREM SOFRASI Donmuş ve soğuk muhafaza depoları İzmir
URLA GIDA Donmuş muhafaza deposu İzmir
USTA GIDA Kayısı muhafaza depoları İzmir

İZMİT
CARREFOURSA BURGER KING Donmuş ve soğuk muhafaza depoları İzmit
İZMİT DEVLET HASTANESİ Donmuş ve soğuk muhafaza depoları İzmit
İZMİT F TİPİ CEZAEVİ Donmuş ve soğuk muhafaza depoları İzmit
MERKEZ ADLİYE SARAYI Donmuş ve soğuk muhafaza depoları İzmit
ÜLKER - DELLA GIDA SAN.VE TİC.A.Ş Kola hammadde soğuk muh. Depoları Akyazı
ALFARM ALARKO LERÖY SU ÜRÜN. SAN.TİC.AŞ. Soğuk muhafaza deposu İzmit
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K.MARAŞ
AKABE Donmuş ve soğuk muhafaza depoları K.Maraş
ÇAVUŞ ET VE SAKATAT TİC. Donmuş ve soğuk muhafaza depoları K.Maraş
K.MARAŞ BELEDİYESİ Belediye soğuk hava deposu K.Maraş
KAMASAN GIDA Donmuş ve soğuk muhafaza depoları K.Maraş

KASTAMONU
BİLAL AYDIN Donmuş muhafaza deposu İnebolu
KAMİL ÇEVİK Mantar şok ve muhafaza tesisi Kastamonu
SADAL MJTFAK Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Kastamonu

KARS
PLATİN MUTFAK Soğuk muhafaza depoları Kars

KAYSERİ 
BAŞYAZICIOĞLU ET VE GIDA SAN.TİC.A.Ş Soğuk muhafaza depoları Kayseri
KAYSERİ TELEKOM HİZMET BİNASI Soğuk muhafaza depoları Kayseri
TANÇ DERİCİLİK Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Kayseri
UZMAN SOĞUTMA Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Kayseri

KONYA
DEMİRCİZADE A.Ş. Tavuk şoklama ve muhafaza depoları Konya
HÜKMÜ PEKER A.Ş Soğuk muhafaza depoları Konya
KONYA 250 YATAKLI BÖLGE HASTANESİ Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Konya
REAL MARKET Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Konya
ONET ET ENTEGRE Donmuş muhafaza deposu Konya
SEYET Et şoklama, soğuk ve donmuş muhafaza odaları Konya
TEKNİK MÜHENDİSLİK Soğuk muhafaza depoları Konya
ŞAKİROĞULLARI Soğuk muhafaza depoları Çumra
ŞEKER FABRİKASI Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Konya
YÖRÜKOĞLU GIDA Tavuk şoklama ve muhafaza depoları Konya
KÜTAHYA
BİLAL AYDIN Donmuş muhafaza deposu Kütahya
SUBAY ORDU EVİ Soğuk muhafaza depoları Kütahya

LÜLEBURGAZ
BÜYÜK KARIŞTIRAN BELEDİYESİ Nemlendirme ve nem kontrol ünitesi Lüleburgaz

MALATYA
ACARTAŞ İNŞAAT Soğuk muhafaza deposu Malatya
AGRECO A.Ş. Kayısı muhafaza depoları Malatya
AVCI A.Ş. Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Malatya
ERSOY TEKSTİL A.Ş. Kayısı muhafaza deposu Malatya
DİYAR TARIM A.Ş Kayısı muhafaza depoları Malatya
MALATYA DEVLET HASTANESİ Soğuk muhafaza depoları Malatya
ŞİTOĞLU GIDA A.Ş. Soğuk muhafaza depoları Malatya
MORTAR Soğuk muhafaza depoları Malatya

MANİSA
ANEMON INN OTEL / AKÇURA A.Ş. Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Manisa
EGE ÜNSOY TAR.ÜRÜNLERİ A.Ş. Donmates şoklama işleme ve donmuş muhafaza depoları Alaşehir
BALCI GIDA LTD.ŞTİ. Üzüm hızlı soğutma ve muhafaza depoları Alaşehir
BURAKCAN GIDA Soğuk muhafaza depoları Turgutlu
CENA DIŞ TİC.TARIM ÜRÜNLERİ SAN.A.Ş Üzüm hızlı soğutma ve muhafaza depoları Alaşehir
GEDİZLER ÇİÇEKÇİLİK Karanfil soğuk muhafaza deposu Karaağaçlı
GÜLEÇ GIDA Üzüm hızlı soğutma ve muhafaza depoları Alaşehir
HATİPOĞLU İTH.İHR.LTD.ŞTİ Üzüm hızlı soğutma ve muhafaza depoları Alaşehir
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MANİSA_devam
KABLANLAR Üzüm hızlı soğutma ve muhafaza depoları Alaşehir 
KARAOĞLAN TARIM ÜRÜNLERİ Soğuk muhafaza deposu Alaşehir
LİDER GIDA LTD.ŞTİ. Üzüm hızlı soğutma ve muhafaza depoları Alaşehir
NİYAZİ KAÇAR Soğuk muhafaza deposu Manisa
NURİYE İLKÖĞRETİM OKULU Soğuk muhafaza deposu Manisa
RENEZOĞLU TARIM ÜRÜNLERİ Üzüm hızlı soğutma ve muhafaza depoları Sarıgöl
SARIGÖL BELEDİYESİ Mezbaha soğuk muhafaza depoları Sarıgöl
SÜLEYMAN TOSUN Üzüm hızlı soğutma ve muhafaza depoları Alaşehir
TOYOŞA TARIM ÜR.LTD.ŞTİ. Üzüm hızlı soğutma ve muhafaza depoları Alaşehir
TEKASYA TARIM Üzüm hızlı soğutma ve muhafaza depoları Alaşehir
UÇAK KARDEŞLER Narenciye, Üzüm hızlı soğutma ve muhafaza depolar Alaşehir
İNOKSAN A.Ş Donmuş ve soğuk muhafaza sistemleri Manisa

MERSİN
ANAR NARENCİYE Narenciye sarartma ve saklama odalar Mersin
ANAMUR ÇELİK SARARTMA ANAMUR Muz sarartma ve muhafaza depoları Mersin
AS KÜÇÜK LTD.ŞTİ. Soğuk muhafaza cihazları Mersin
AYGAR NARENCİYE LTD.ŞTİ. Narenciye sarartma ve saklama odalar Mersin
AZİM KARAMAN Muz sarartma ve muhafaza depoları Bozyazı
BATE TARIM Soğuk muhafaza depoları Mersin
BALCI GIDA Hızlı Soğutma ve Soğuk muhafaza depoları Anamur
BEŞİR KAYA Soğuk muhafaza depoları Mersin
BYS DIŞ TİCARET Donmuş ve soğuk muhafaza sistemleri Mersin
BYSUM A.Ş. Donmuş muhafaza depoları Mersin
BİBERCİLER İÇ DIŞ TİC.LTD.ŞTİ.  Soğuk muhafaza ve sarartma depoları Tarsus
CBA DENİZCİLİK A.Ş. Narenciye sarartma ve saklama odalar Serbest Bölge 
DENİZ TİCARET Muz sarartma ve muhafaza depoları Mersin
DERYA LTD.ŞTİ. Balık şoklama deposu Silifke
DURMUŞ ALİ ÇELİK Muz sarartma ve muhafaza depoları Mersin
DURMUŞ ALİ ÇELİK Soğuk muhafaza deposu Kaladıran
EKREM TAŞ Muz sarartma ve muhafaza depoları Anamur
ERMEY TARIM ÜRÜNLERİ Hızlı Soğutma ve Soğuk muhafaza depoları Mersin
EVERFRESH Muz sarartma ve muhafaza depoları Mersin
LİDER GIDA Narenciye sarartma ve saklama odalar Tarsus
FARUK AY Muz sarartma ve muhafaza depoları Mersin
FREE ZONE DIŞ TİC. Donmuş ve soğuk muhafaza sistemleri Mersin
FRESH FREEZE Donmuş ve soğuk muhafaza sistemleri Serbest Bölge 
FOR GIDA A.Ş Soğuk muhafaza depoları Mersin
GÖÇTÜ BALIK RESTAURANT Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Mersin
HASAN ALİ ÖZTAŞ Soğuk muhafaza deposu Anamur
BİBERCİLER İÇ-DIŞ GIDA MAD.PAZ.TİC.LTD.ŞTİ. Soğuk muhafaza depoları Mersin
KARAN MUZ TESİSLERİ Muz sarartma ve muhafaza depoları Anamur
KÖYTAD TAVUKÇULUK Tavuk donmuş muhafaza depoları Mersin
KUZUCU TARIM ÜRÜNLERİ Merkezi sistem soğuk muhafaza depoları Mersin
MESUT TUFAN Muz sarartma ve muhafaza depoları Anamur
MEYSA GIDA Soğuk muhafaza deposu Mersin
MEYNAR GIDA Soğuk muhafaza deposu Mersin
MUHAMMET GÜRSOY Muz sarartma ve muhafaza depoları Kaladıran
MILENNUM COOLING Muz sarartma ve muhafaza depoları Mersin
MUSTAFA DEĞİRMENCİ Muz sarartma ve muhafaza depoları Anamur
NEVZAT OKTAY Muz sarartma ve muhafaza depoları Mersin
NİHAT ŞEN Soğuk muhafaza depoları Mersin
OSMAN YILMAZTÜRK Muz sarartma ve muhafaza depoları Bozyazı
ÖNCÜ GIDA LTD.ŞTİ. Muz sarartma ve muhafaza depoları Mersin
ÖZCAN İNŞAAT Soğuk muhafaza depoları Mersin
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MERSİN_devam
SADAMİR DIŞ TİCARET Narenciye sarartma ve saklama odalar Tarsus
SAĞNAK ULUSLAR ARASI NAK.TİC.LTD.ŞTİ.  Soğuk muhafaza ve sarartma depoları Mersin
SARI GIDA LTD.ŞTİ. Hızlı Soğutma ve Soğuk muhafaza depoları Mersin
SERİN TARIM İŞLETMELERİ Narenciye sarartma ve saklama odalar Mersin
SEVEROĞLU TARIM ÜRÜNLERİ Narenciye sarartma ve saklama odalar Mersin
SİNERJİ TARIM ÜRÜNLERİ Donmuş muhafaza deposu Mersin
SYB - MEYNAR GIDA İNŞ.NAK.SAN.TİC.LTD.ŞTİ. Soğuk muhafaza ve sarartma depoları Mersin
ŞEREF ÜNLÜ Muz sarartma ve muhafaza depoları Bozyazı
TARGID TARIM ÜRÜNLERİ Soğuk muhafaza deposu Mersin
UZMAN MÜHENDİSLİK Muz sarartma ve saklama depoları Mersin
VELİ TOKLU Muz sarartma ve soğuk muhafaza depoları Mersin
YAVUZ ÇOBAN Muz sarartma ve soğuk muhafaza depoları Anamur

MUĞLA 
ŞAHLANLAR GIDA Şok ,donmuş ve soğuk muhafaza depoları Muğla
MARENOSTRO  A.Ş. Şok ,donmuş ve soğuk muhafaza depoları Bodrum
AEGEAN BALIKÇILIK Donmuş ve soğuk muhafaza tesisi Bodrum
AĞAOĞLU MY RESORT / MNG HOLDİNG Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Bodrum
AKÇAPINAR BALIKÇILIK KOOP. Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Marmaris
ANEMON INN OTEL / AKÇURA A.Ş. Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Marmaris
BAFA SU ÜRÜNLERİ YAVRU ÜRETİM Balık şoklama ve muhafaza tesisi Bodrum
DEĞİRMENCİ GIDA Donmuş muhafaza deposu Fethiye
CENA DIŞ TİCARET Narenciye muhafaza ve sarartma amaçlı soğuk hava deposuKöyceğiz-Muğla
CLUB ARMONIA Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Bodrum
DEN MA ET Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Marmaris
DENİZ KUV. KOM.LIĞI Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Aksaz
DOYURAN RESTAURANT Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Bodrum
GÜNGÖRENLER A.Ş Soğuk muhafaza depoları Milas-Muğla
HÜRRİYET ŞEKERLEME Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Bodrum
HÜSREV KÜÇÜKÇELEP Muz sarartma ve muhafaza depoları Fethiye
İKİZ HASGÜL ET Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Muğla
KILIÇ DENİZ ÜRÜNLERİ A.Ş. Balık şoklama ve muhafaza tesisi Bodrum
KOÇLAR GIDA Et şoklama muhafaza depoları Bodrum
LORYMAR OTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Marmaris
MARMARİS GREEN OTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Marmaris
MARTI LA PERLA OTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Marmaris
MARTI RESORT OTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Marmaris
MELİS İHR.İTH.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ Mantar şoklama tesisi Muğla
MUSTAFA ATALAY Soğuk muhafaza depoları Muğla
PALMERA OTEL-İNKA TURİZM Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Bodrum
PLATİN MUTFAK Soğuk muhafaza depoları Muğla
RİXOS OTEL Soğuk muhafaza depoları Bodrum
SCANWAY A.Ş. (BEGONVİL OTEL) Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Marmaris
SEMİZ EKŞİOĞLU LTD.ŞTİ. Soğuk muhafaza depoları Muğla
TURGUT REİS PİZZA PİZZA Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Bodrum
VEZİROĞLU TUR.GIDA İNŞ.LTD.ŞTİ. Soğuk muhafaza depoları Marmaris

NEVŞEHİR
DİVA İBİS OTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Nevşehir

NİĞDE
ÇAMARDI ÖĞRENCİ YURDU Soğuk muhafaza deposu Niğde
KIZIKLI GIDA Soğuk muhafaza deposu Niğde
MİLLİ PİYANGO YURDU Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Niğde
ÖZEL SAKATAT Soğuk muhafaza deposu Niğde

ORDU
PİZZA PİZZA Soğuk muhafaza odası Ordu

SAMSUN
FİLİZ ŞEKERLEM A.Ş. Donmuş muhafaza deposu Samsun
ETİ PAZARLAMA VE SAN. A.Ş. Soğuk muhafaza depoları Samsun
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SİNOP
DEVLET HASTANESİ Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Ayancik
DURAĞAN İLKÖĞRETİM OKULU Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Durağan
KÖYTÜR BAYİİ Donmuş muhafaza deposu Sinop
MERKEZ HUZUREVİ Soğuk muhafaza depoları Sinop
MERKEZ ÖĞRENCİ YURDU Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Sinop
MEYDAN KASAP Soğuk muhafaza deposu Sinop
SİVAS
SİVAS HAFİK 400 KİŞİLİK ÖĞRENCİ YURDU Soğuk muhafaza depoları Sivas

TEKİRDAĞ
TEKİRDAĞ F TİPİ CEZAEVİ Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Tekirdağ
KROMEKS MUTFAK Soğuk muhafaza deposu Tekirdağ

TRABZON
ARAKLI DEVLET HASTANESİ Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Trabzon
MODERN SOĞUTMA Soğuk muhafaza deposu Trabzon
İNOKSAN A.Ş Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Trabzon
NUMUNE HASTANESİ Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Trabzon
KEMİK HASTALILARI HASTANESİ Soğuk muhafaza deposu Trabzon

TOKAT
TOKAT DEVLET HASTANESİ Soğuk muhafaza depoları Tokat
GRAND BALLICA OTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları

TUNCELİ
MAZGİRT ANADOLU ÖĞRETMEN LİSESİ Soğuk muhafaza depoları Tunceli
NAZİMİYE YATILI İLKÖĞRETİM OKULU Soğuk muhafaza depoları Tunceli

UŞAK
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ Aşı odası soğuk muhafaza deposu Uşak
KİPA PİZZA PİZA Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Uşak
ŞANLIURFA
HARRAN ÜNİVERSİTESİ Soğuk muhafaza depoları Şanlıurfa

VAN
100.YIL ÜNİVERSİTESİ Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Van

YALOVA 
MERKEZ OTEL TURİZM Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Yalova

YOZGAT
SORGUN BLD.OSM İŞLETMESİ MEZBAHASI Soğuk muhafaza depoları Sorgun

ZONGULDAK
ERBORU EREĞLİ BORU SANAYİ LTD.ŞTİ. Şoklama , donmuş ve soğuk muhafaza depoları Zonguldak
KAMİL ÇEVİK Soğuk muhafaza depoları Zonguldak
YALÇIN BÜTÜNER Soğuk muhafaza depoları Zonguldak
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ALMANYA
METİN Gmbh &Co Kg Soğuk muhafaza depsu Almanya

AFRİKA
METİN Gmbh &Co Kg Soğuk muhafaza depsu Almanya

DANİMARKA
HİCRET MULTİFOOD A/C Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Brondby
MERCANSAN Şok, donmuş ve soğuk muhafaza depoları Danimarka

GÜRCİSTAN
Modern Soğutma Soğuk muhafaza deposu Gürcistan
SHALVA CO. Soğuk muhafaza depoları Gürcistan

IRAK
NAJMADIN CO. Soğuk muhafaza deposu IRAK
ÖZŞİMŞEKLER GIDA SAN.VE TİC. Narenciye sarartma ve saklama odalar Süleymaniye 
POLTEKS İPLİK Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Erbil/IRAK
TEPE İNŞAAT Donmuş muhafaza depoları Irak

İSVİÇRE
MOZAİK GMBH Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Münchenstein

İNGİLTERE 
ASHIKS CHICKEN KEBABS LTD. Şok, donmuş ve soğuk muhafaza depoları Birmingham
RAPYAL&POULTRY MEAT LTD. Şok, donmuş ve soğuk muhafaza depoları Birmingham
TEKNOFREEZER Şok, donmuş ve soğuk muhafaza depoları Birmingham

KIBRIS
ACRON CO LTD. Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Lefkoşe
ARDEN GIDA CO LTD. Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Lefkoşe
BURGER KING - Lemar A.Ş. Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Lefkoşe
BABA MÜH. LTD. ŞTİ Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Girne 
CALIFORIAN RESTAURANT Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Lefkoşe
GÜNGÖREN ET Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Lefkoşe
ERDENER BEŞERLER Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Lefkoşe
LEVAZIM ŞUBE MD.LÜĞÜ Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Lefkoşe
KIBET LTD.ŞTİ. Şok ve soğuk muhafaza depoları Girne

MAKEDONYA
SADAMİR DIŞ TİCARET Soğuk muhafaza depoları Makedonya

POLONYA
MERCANSAN GIDA Soğuk muhafaza depoları Polonya

ROMANYA
DISTRIFRUT S.R.L. Soğuk muhafaza depoları Bükreş
NARPAK NARENCİYE GIDA Muz sarartma ve saklama depoları Bükreş
SEMA TARIM ÜRÜNLERİ Soğuk muhafaza depoları Bükreş

RUSYA
ABS PLUS Sarartma ve soğuk muhafaza depoları Moskova
AGS STROY Muz Sarartma ve muhafaza depoları Moskova
NARAFOMİNSKİ SOĞUK HAVA DEPOLARI Soğuk muhafaza depoları Moskova
PAŞABAHÇE Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Bologna
YAMATA YATIRIM İNŞ.SAN.TİC.A.Ş. Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Sibirya
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TÜRKMENİSTAN
İNOKSAN A.Ş Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Aşkaabat
DENİZ İNŞAAT Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Türkmenistan
BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ KONSOLOSLUĞU Soğuk muhafaza depoları Türkmenistan

UKRAYNA
MILENNUM COOLING Merkezi Soğutma sistemi Ukrayna
ALBION LTD Merkezi Soğutma sistemi Ukrayna

YUNANİSTAN
LOLIDA VILLAGE HOTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Girit
CALDERA HOTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Rodos
BLUE BAY OTEL Donmuş ve soğuk muhafaza depoları Rodos
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